
 
ПРОЕКТ                                                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 

Про створення робочої групи щодо перевірки засобів зовнішньої реклами, 

розміщених в м. Запоріжжя 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про рекламу», рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.02.2013 

№45 «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в                           

м. Запоріжжя та Порядку демонтажу, обліку, зберігання і реалізації спеціальних 

конструкцій, які призначені для розміщення зовнішньої реклами (зі змінами), 

враховуючи вимоги Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067, з 

метою оперативного врегулювання правових відносин, виникаючих в процесі 

виявлення рекламних засобів зовнішньої реклами, що розміщені самовільно або 

з іншим порушенням, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад робочої групи щодо перевірки засобів зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя (далі – Робоча група): 

 

ЛЯГУТА директор     департаменту    управління  

Ігор Володимирович активами Запорізької міської ради, 

керівник Робочої групи; 

 

ШУЛЬГА перший          заступник          директора 

Олександр Олександрович департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

КОЗЛОВ начальник комунального підприємства 

Всеволод Владиславович «Муніципальна варта»; 

 

САФРОНОВ начальник юридичного відділу земельних 

Глеб Олегович відносин управління юридичного 

забезпечення Департаменту управління 

активами Запорізької міської ради; 

 

ФЕДОРИШИНА головний спеціаліст сектору по організації 

Марина Валеріївна  роботи    з    документами   дозвільного  



 2 

характеру управління комунальної 

власності та приватизації 

Департаменту управління активами 

Запорізької міської ради. 

 

Члени групи: 

 

КАРМАЗІН провідний   інженер   відділу з питань 

Олександр Володимирович реклами комунального підприємства 

«Градпроект»; 

 

ЄРЬОМЕНКО головний   художник   міста  департа- 

Артем Олегович менту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради; 

 

КИСЛІЦИН начальник    відділу    містобудівного 

Ігор Вікторович кадастру та збереження архітектурної 

спадщини; 

 

АРТАМОНОВА старший інспектор відділу  контролю 

Дар’я Олексіївна за станом благоустрою міста 

установи «Інспекція з благоустрою 

міста Запоріжжя» Запорізької міської 

ради; 

 

ЧЕРНОВ старший       оперуповноважений      в 

Дмитро Ігоревич особливо важливих справах УСР в 

Запорізькій області ДСР НП України 

(за згодою). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 12.07.2019 № 204р «Про створення робочої групи щодо перевірки засобів 

зовнішньої реклами, розміщених в м. Запоріжжя». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА.  

 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


